
t22'2'2022nn
ANNI

Uxrvr:RsrrÀ
DEGr-r Strrnr
Dr P,qnor q

DIPARTIMENTO DI FISICA E ASTRONOMIA
"Galileo Galilei" - DFA

tel +39 049 8278252
fax +39 049 8278258
dipartimento.dfa@pec. unipd. it
cF 80006480281
P.rvA 00742430283

Decreto Rep. .l i; "" i:dt
Anno 2018 Tit 13 Cl. III

Prot. n. 1 ''"+'t

Fasc. n. 20.5

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. l borsa per lo svolgimento di

attività di rlcerca presso il Dipartimento di Fisica e Astronomia "G. Galilei" * Vincitore il Dr.

NASTASIO JEAN EPHREM.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'ar1 79

comma 4 del "Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità e disciplina il

conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca finanziate con fondi disponibili nell'ambito di

contratti e convenzioni provenienti da soggetti esterni all'Ateneo;

Visto che le borse sono finalizzate allo svolgimento di attività di ricerca scientifica presso l'Università di

Padova, nonché alla partecipazione a gruppi o progetti di ricerca dell'Ateneo, ai sensi dell'articolo 18,

comma 5, lett. f), della L.30 dicembre 2010, n.240 e s.m.i.;

Visto il vigente "Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca" emanato con D.R. n.

2792/2017 Prot. n. 308596 del 2t.OB.2077 ;

Visto il bando (prot. N. 1366 del 22.04.2021) di selezione per il conferimento di n. l borsa per lo
svolgimento di attività di ricerca sul tema "Incídenza di sistemi binari tra le popolazioni multipte in
ammassi stellari giovani"; emanato dal Direttore del Dipartimento di Fisica e Astronomia "G. Galilei" in

data 22 aprile 2021-, relativo al Progetto di ricerca finanziato dalla Comunità Europea (ERC-2016-STG

ERC Starting Grant) dal titolo "The formation of the Galaxy: constraints from globular clusters", con

acronimo GALFOR (G. A. n. 776O82)" di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Milone Antonino.

Visto il provvedimento (Rep. n. 105/2027 Prot. n. 1564 del 11 maggio 2027) del Direttore det

Dipartimento di Fisica e Astronomia "G. Galilei" con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice

della suddetta selezione; 
:

Presa visione degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice Verbale Rep. n. 5 - 2O2l Prot. n. 266
del27 aprile 2027;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria
provvisoria generale di merito;

DECRETA



DIPARTIMENTO DI FISICA E ASTRONOMIA . UNIVERSITA DEGLISTUDIDI PADOVA
"Galileo Galilei" - DFA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:

1. Dott. NASTASIO JEAN EPHREM punti 66/100

Art 2" di dichiarare vincitoredella selezione il Dott. NASTASIO IEAN EPHREM

Padova, L: .. i. l;:r/*i
Il Direttore del Dipartimento

Prof. Flavio Seno

Vb-


